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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens skriftlige
procedurer for tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprpogram, som er revideret februar 2019.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af pære- og ingefær marmelade
samt økologisk gårdost med varebetegnelse, ingrediensliste i
faldende orden med fremhævelse af allergener,
næringsdeklaration, nettovolumen/nettovægt,
holdbarhedsangivelse, ansvarlig virksomhed. Vejledt
virksomheden konkret om at næringsdeklaration som
udgangspunkt skal anføres i tabelform, og at mindst holdbar til
er erstattet af betegnelsen "bedst før". Vejledt virksomheden
konkret om at anprisninger på egen hjemmeside om ingen
brug af kemiske sprøjtemidler og kunstgødning skal kunne
dokumenteres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter og vareudvalg.
Registrering som importør i forbindelse med kontrol af
aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt
registreret til indførsel af fødevarer. Vejledt virksomheden
konkret om registrering til indførsel af marmelader, chutney og
sennep via ansøgningsskema på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set dokumentation vedr.
økologiske produkter (fakturaer for køb og salg af oste og paté),
samt set leverandørerklæringer for 3 økoleverandører.
Regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende
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registreringer / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (stikprøvevis kontrol af indkøb og
salg i marts 2019) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges).
Kontrolleret mærkning af økologiske fødevarer (Ø-mærket/EU-logoet/ingrediensliste/kodenummer kontrolleret
på økologisk gårdost). Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden. På faktura er anført økologikontrolmyndighed for den danske afsendervirksomhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: pære ingefær marmelade lever
op til kravene om minimumsindhold af frugt i marmelade, jf. marmeladebekendtgørelsen. Marmeladen er
mærket med angivelse af gram frugt pr. 100 gram. Ok. Vejledt virksomheden konkret om angivelse af "samlet
sukkerindhold X g pr. 100 g", i samme synsfelt som varebetegnelsen på marmelader. Vejledt virksomehden
konkret om regler for brug af teksten "ikke tilsat sukker", herunder at denne ikke må anvendes, hvis der er tilsat
fruktose. Virksomheden oplyser, at den vil undersøge om fruktose er tilsat eller naturligt indhold i marmelade,
hvor denne angivelse anvendes.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Pektin og citronsyre i pære og ingefær marmelade er tilladt q.s.


